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补缴股票分红个税如何处理——股票分红收税的计算问题-
股识吧

一、请问年度个人所得税-股息红利补交时怎样做分录？

展开全部补交的个人所得税应该向取得红利的单位或个人追回。
借：其他应收款---单位或个人（如果股息红利尚未支付：该科目改为应付股利--单
位或个人） 贷：应交税费--个人所得税缴纳时：借：应交税费--个人所得税
贷：银行存款

二、股票分红收税的计算问题

10送2转3派0.3里面送2也要交税，2股，按每股面值计算，每股是1元，共2元实际的
得到的钱就是每10股0.3-(1*2+0.3)*10%=0.3-0.23=0.07

三、关于股票的分红税和个人所得税问题

红利税已经实行差额式计征，就是以持股时间的长短分别计税。
期间有交易的，根据“先进先出”的原则来计算持股时间。
持股超过1年的，税负为5%；
持股1个月至1年的，税负为10%；
持股1个月以内的，税负为20%。
红利税已代扣代缴。
你问题：1、持股时间1个月至1年的，税负为10%，红利税=18000*0.50/10=900*0.1=9
0.00实收现钞=900-90=8102、转增10股，是免税。

四、个人股息红利所得交的个人所得税怎么做会计分录？

个人股息红利所得交的个人所得税怎么做会计分录：代扣时：借：应付股利贷：应
缴税费----应缴代扣个人所得税缴纳时借：应缴税费----应缴代扣个人所得税贷：银
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行存款

五、企业代扣代缴的股息红利所得税，应怎样做会计分录？

满意答案期待5级2022-06-081、计提时 借：其他应收款---代扣代缴 贷：应交税金-
应交所得税2、缴纳时 借：应交税金-应交所得税 贷：银行存款 追问： 发放时，借
：银行存款，贷：其他应收款，对吗？如果这样的话，他实际上并没有收到钱啊，
只是少发放了一笔钱。
回答： 放发什么呢？向谁发放？是指年底向股东发放税后利润还是什么？如果年
底向股东发放利润的时候，借：未分配利润
贷：其他应收款（冲减实际应分配利润） 追问：
还是不大明白，明明是要付钱给别人，怎么会涉及到其他应收款 回答： 你的问题
能否说得具体一点？到底要问几个问题，请分别列出来，以便大家帮你解答。
追问： 就是说，到年底你的企业要分配股息红利给你的股东，但是这部分分配的
钱税法规定企业要代扣代缴他们的个人所得税，这代扣的这部分钱应该怎样做会计
分鲁？谢谢回答 回答： 你的问题我已经回答过了，你仔细看看我的回答吧。
代扣代缴时的分录我第一次已经把分录给你了

六、股票分红怎么扣税

股票所得红利扣税额度跟持有股票的时间长短有直接关系。
经国务院批准，2022年1月1日起对个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票
，股息红利所得按持股时间长短实行差别化个人所得税政策。
持股超过1年：税负5%持股1个月至1年：税负10%持股1个月以内：税负20%新政实
施后，上市公司会先按照5%的最低税率代缴红利税，此后按照投资者卖出的时间
不同，再来补缴15%到5%的税费。
也因为这样，很多投资者在股票卖出之后，才会发现原来账户里的钱变少了。
拓展资料：股票分红对国家经济发展的作用(1)可以广泛地动员，积聚和集中社会
的闲散资金，为国家经济建设发展服务，扩大生产建设规模，推动经济的发展，并
收到"利用内资不借内债"的效果。
(2)可以充分发挥市场机制，打破条块分割和地区封，促进资金的横向融通和经济
的横向联系，提高资源配置的总体效益。
(3)可以为改革完善我国的企业组织形式探索一条新路子，有利于不断完善我国的
全民所有制企业，集体企业，个人企业，三资企业和股份制企业的组织形式，更好
地发挥股份经济在我国国民经济中的地位和作用，促进我国经济的发展。
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(4)可以促进我国经济体制改革的深化发展，特别是股份制改革的深入发展，有利
于理顺产权关系，使政府和企业能各就其位，各司其职，各用其权，各得其利。
(5)可以扩大我国利用外资的渠道和方式，增强对外的吸纳能力，有利于更多地利
用外资和提高利用外资的经济效益，收到"用外资而不借外债"的效果。

七、股票分红收税的计算问题

个人股息红利所得交的个人所得税怎么做会计分录：代扣时：借：应付股利贷：应
缴税费----应缴代扣个人所得税缴纳时借：应缴税费----应缴代扣个人所得税贷：银
行存款

八、股票红利税，如何收取？2022.6月分红，2022.10补缴股息红
利税，看不懂！

持股一年以内就需要补交。
再看看别人怎么说的。

九、代扣代缴股息红利个人所得税怎么做会计分录？

代扣时：借：其他应收款——代扣个人所得税（在股利是扣的，借：应付股利）贷
：应交税费——个人所得税缴纳时：借：应交税费——个人所得税贷：银行存款
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